Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho
CNPJ Nº: 16.417.784/0001-98
Rua Acre, s/n Centro, Serra do Ramalho
CEP – 47.630-000 - PABX – (77)3620-1198

 1

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2021 – Processo Adm. nº 160/2021 - Objeto: –

Contratação de Empresa especializada para operação de sistema informatizado de

despesas da frota de veículos com serviços de abastecimento de combustíveis em

tempo real on-line em rede de serviços para o Município de Serra do Ramalho/Ba,

em conformidade com a legislação em vigor, torna público para conhecimento dos

interessados o RESULTADO DE LICITAÇÃO, tendo como vencedor do certame a

empresa: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA – CNPJ

nº 05.340.639/0001-30 – Lote I: Valor global de R$ 1.485.306,90 (um milhão

quatrocentos e oitenta e cinco mil trezentos e seis reais e noventa centavos). Serra

do Ramalho - Bahia, 17 de Agosto de 2021. Comissão Permanente de Licitação.